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Jak pisać miłosne smsy? :-)

Dla zakochanych, stęsknionych, dla singli i par zwaśnionych. Smsy

miłosne. Na wesoło, na poważnie i sentymentalnie. Zapraszamy do lektury

poradnika miłosnego:-)

Dla zakochanych, stęsknionych, dla singli i par zwaśnionych. Smsy miłosne. Na

wesoło, na poważnie i sentymentalnie. Zapraszamy do lektury poradnika miłosnego:-)

 

„Miłość jest to jakieś nie wiadomo co, przychodzące nie wiadomo skąd i nie wiadomo

jak, i sprawiające ból nie wiadomo dlaczego" (Luís de Camões). Dla zakochanych,

stęsknionych, dla obecnych i nieobecnych, dla singli i par zwaśnionych. Smsy miłosne.

Na wesoło, na poważnie i sentymentalnie. Zapraszamy do lektury naszego smsowego

poradnika miłosnego:-)

Co Jej (Jemu) napisać, aby zrobić wrażenie, aby serce ukochanej osoby zabiło mocniej?

„Mów szeptem, jeśli mówisz o miłości" - radził William Shakespeare (Szekspir),

niekwestionowany mistrz słowa wszech czasów. Pisz zatem subtelnie i tajemniczo. Bez

wątpienia, miłosny sms dostosowany być powinien także do sytuacji, czyli do relacji jaka jest

między kochankami i tak na przykład:

miłość po grób

Jeśli Twój związek to znajomość dłuższa niż dwa miesiące i wiesz, że to Ten Jedyny (Ta

Jedyna), możesz przesłać smsem prawdopodobnie jeden z najpiękniejszych, kultowych

tekstów o miłości. Uwaga! Będzie bardzo poważnie!

„Miłość cierpliwa jest, łaskawa jest. Miłość nie zazdrości, nie szuka poklasku, nie unosi się

pychą; nie jest bezwstydna, nie szuka swego, nie unosi się gniewem, nie pamięta złego; nie

cieszy się z niesprawiedliwości, lecz współweseli się z prawdą". Tekst ten to oczywiście Hymn

o Miłości - fragment biblijnego 1 Listu do Koryntian św. Pawła z Tarsu

miłość gimnazjalna

Miłość gimnazjalna to, wbrew pozorom, nie tylko uczucie szkolne. Miłość gimnazjalna to

relacja nowa, młoda, świeża, ale czasem także po prostu - bez zobowiązań. Do osoby, z którą

łączy nas taka właśnie relacja, nie powinniśmy wysyłać (i czasem być może także nie chcemy)

poważnych deklaracji i wielkich słów. Bardziej właściwym będzie zabawny, a nawet kiczowaty
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wierszyk, jakich w Internecie na hasło „miłosny sms" znajdziecie co najmniej kilkanaście

tysięcy do wyboru. Większość z nich przypomina konwencją poniższy tekst (bo wierszem

boimy się to nazwać:)

Nawet lód nie zgasi tego

Co czuje do serca twojego

Jak twe Serce tak odległe

Tak uczucie me rozległe.

Prawdę mówiąc, nie za bardzo do końca rozumiemy, co podmiot liryczny miał na myśli i

dlaczego, u licha, zdecydował się pisać „wiersze", ale dla sceptyków i luźnych relacji miłosna

pseudo-poezja będzie chyba dobrym rozwiązaniem:)

sms do nieba

Są wśród nas także Ci, którzy na myśl o miłości i zakochaniu podnoszą smutno wzrok ku

pochmurnemu niebu. Tym wszystkim dla otuchy przytaczamy piękne słowa Emily Dickinson:

„Ci, których kochamy nie umierają, bo miłość jest nieśmiertelna".

miłosne podchody

Co natomiast robić mają ci, dla których każdy kontakt, sms czy spotkanie to okazja do

zdobycia serca wybranki (wybranka)? Wybrać tekst mocny emocjonalnie, ale z pewną nutką

niedopowiedzenia, bowiem nic tak dobrze nie robi zakochaniu, jak odrobina niepewności.

Chcąc zdobyć serce wybranka (wybranki), wybierz zatem subtelny tekst, który mówi zarazem

wszystko i nic:

„Prawdziwa miłość zaczyna się tam, gdzie niczego już w zamian nie oczekuje" (Antoine de

Saint-Exupéry, Twierdza).

czekając na miłość

Co jednak napisać w smsie w ten dzień singlom i osobom samotnym? O czekaniu na miłość

są dwie teorie. Jedna z nich zakłada, że uczucia należy szukać, druga - że należy

powstrzymać się od działania i cierpliwie czekać:

„Miłości trzeba szukać wszędzie, nawet za cenę długich godzin, dni, tygodni smutku i

rozczarowań. Bowiem kiedy wyruszymy na poszukiwanie miłości - ona zawsze wyjdzie nam

na przeciw. I nas wybawi" (Paulo Coelho, Zahir)

i druga teoria:

„Aby znaleźć miłość, nie pukaj do każdych drzwi. Gdy przyjdzie twoja godzina, sama wejdzie

do twego domu, w twe życie, do twego serca" (Robert Allen Zimmerman - Bob Dylan)

chciałabym i boję się

Jeśli Wasz związek dopiero rodzi się, a budzące się uczucie musi pokonać jakieś bariery i

przeszkody, dodaj swej miłości odwagi, pisząc:



„Każdy z nas ma dwie rzeczy do wyboru: jesteśmy albo pełni miłości... albo pełni lęku" (Albert

Einstein).

mega romantycznie

Są także sytuacje, gdy obiekt naszych westchnień to osoba wymagająca, nietuzinkowa i

niebanalna. Co zatem napisać tak wymagającej bestii, aby nie narazić się na śmieszność i nie

zostać posądzonym o banał? Poszukaj czegoś w klasyce: „Gdybyś kiedy we śnie poczuła, że

oczy moje już nie patrzą na ciebie z miłością, wiedz, żem żyć przestał" (Stefan Żeromski,

Syzyfowe prac)

sms do przyjaciela

Jak donoszą amerykańscy naukowcy (taki żart prowadzącego:), coraz częściej przesyłamy

sympatyczne komunikaty nie tylko naszym ukochanym, ale także coraz częściej rodzicom,

dzieciom, rodzeństwu i przyjaciołom. Na tą okazję wybraliśmy dla Was prosty, ale przepiękny

cytat, niestety nieznanego autora: „Przyjaciele są jak ciche anioły, które podnoszą nas, gdy

nasze skrzydła zapomniały jak latać". Równie świetny: „Przyjaciel to człowiek, który wie

wszystko o tobie i wciąż cię lubi" (Elbert Hubbard, A thousand and One Epigrams). Także:

„Czym dla ptaka są skrzydła, tym dla człowieka jest przyjaźń: wznosi go ponad proch ziemi"

(Zenta Maurina Raudive) lub „Przyjaciele - jedna dusza w dwóch ciałach" (Arystoteles)

powiedz kocham!

Bez względu na to, czy jesteś osobą wylewną czy skrytą, jedno nie ulega wątpliwości:

osobom, które kochamy, które lubimy, które są dla nas w jakikolwiek sposób ważne - warto

okazywać uczucia. Kochajmy się zatem, okazujmy swoje uczucia, nawet jeśli nasz związek

trwa już kilkanaście lat. Osoby, które natomiast w tym roku nie mają z kim wypić lampki wina,

powinny rozejrzeć się wokół siebie. Przecież "wszystko jest pełne miłości" (Bjork)

wyboru cytatów

i złotych myśli

dokonaliśmy na podstawie:

cytaty.info

Wyrażamy zgodę na przedruki fragmentów i całości z zachowaniem linku do serwisu

macierzystego www.MojaKampaniaSMS.pl


